DMEBT- IVOIRE SERVICE - YARA
KOUMASSI SOWETO

Téléphone: 07-49-48-53-98

ELEC.LUMI.0146 Reglette étanche 1.20m + tube Led 8 0003 24 000

Montant HTPrix Total HTQtéDésignationRéférence

Arrêté le montant de la présente commande
fournisseur à la somme de : vingt-quatre mille Francs
CFA BCEAO (24 000 FCFA)

Total HT 24 000

Directeur logistique et patrimoine Controleur de gestion Directeur Financier & Comptable Directeur Général